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Тұрғанбек Гүлсәулет
Түркістан облысы Бәйдібек ауданы

№19 колледждің 2 курс студенті

Жетекші: Адырбекова Улпан Шекербековна
Қазақ тілі және әдебиет пәнінің мұғалімі

«Өркенім өссін десең ,Кекшіл болма- Кесапаты тиер еліңе.
Елім өссін десең , Өршіл болма — Өскеніңді өшірерсің»

Қазыбек би

Халқымыз «Бірлік бар жерде – тірлік бар» — деп бекер айтпаған. Бірлігі бүтін елдің
қашанда түтіні түзу шығады. Татулық пен бірлікті қазақ әуел бастан қаймана қазақ үшін
әділдік пен парасатты жақтап, таза ниетпен, адал істермен жеңіп отырған. Бірлік –
ынтымағы мен берекесін тең ұстаған Қазақ елі үшін сан ғасырдан бері мирас болып келе
жатқан дана халқымыздың асыл қазынасы.

Халқымызда « Бірлігі бекем елдің берекесі мол болмақ» — деп бекер айтылмаса керек.
Өйткені, татулық пен бірліксіз, ынтымақсыз ештеңе өнбесі анық. «Бақ, қайда барасың? –
Ынтымаққа барамын» -деген қасиетті сөздің астында терең ойлар жатыр. Ынтымағы
артқан ел – қасиетті мекен.

Сонау  жылдарды артқа  тастап  ғасырлар  қойнауынан  шыңдалып,  қанша қиындық
көрсе де, ата- бабаларымыздың ұлы мұраларымен сусындап, сұрыпталып келген қазақ
жерінің қасиеті қашанда биік. Тәуелсіздік – тек шекарамен шектелетін ұғым емес, ол
елдің татулығы, ынтымағы және ортақ мүддеге ұмтылысы арқылы бекемделеді. Егер
халық бір жеңнен қол, бір жағадан бас шығарып, бір мақсатқа жұмылса, ол елдің түтіні
түзу шығып, болашағы жарқын болмақ.

Ел тәуелсіздігіне көз жүгіртсек, бірлік пен татулықтың ел тағдырында шешуші рөл



Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2026

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 2 / 2

атқарғанын көреміз. Қазақ хандығының шаңырағын көтерген Керей мен Жәнібек хандар
елді бір тудың астына біріктіргенде ғана қуатты мемлекет құра алды. Ал керісінше,
алауыздық пен ішкі тартыс Қазақ хандығын әлсіретіп, сыртқы жауларға жем болды.
Міне, тарих қойнауында қаншама аласапыран кезең болса да, Қазақ елінің салт- дәстүрі
мен мәдениеті қашан да жоғары еді.

Бүгінде еліміздің дамуы үшін әр азаматтың ынтымағы мен еңбегі маңызды. Қазіргі
заманда білім мен технология дамыған тұста да, елдің өркендеуі үшін халықтың бірлігі
қажет. «Сен неткен бақытты едің келер ұрпақ, Қараймын келбетіңе мен таңырқап»-деп
дауылпаз  ақын  Қасым  Аманжолов  атамыз  айтқандай  болашақтың  баянды  болуы,
ұрпағымыздың аман-есен өмір кешуі – бейбітшілік пен татулықта.

Мен — бірлігі жарасқан еліммен мақтанамын! Мен – татулық пен ынтымақты, бірлігіміз
бен тірлігіміздің нығайып өркендеп өсуіне өз үлесімді қосамын! Өйткені мен – қаншама
рет басына бұлт төнсе де қаймықпайтын қазақтың қызымын.

Бірлігіміз жарасқан ,

Арманым менің тау асқан.

Туған жерім кең байтақ,

Көк аспанмен таласқан.

Жарқыраған күн нұры,

Лайланбаған тұнығы.

Мен елімнің ғажайып,

Боламын әлі жұлдызы.

 

ҚМ АА Куәлік нөмірі: KZ45VPY00102718 — ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі
© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық мазмұн авторлық құқықпен қорғалған.


